
令和 5 年 7 月 31 日  

ご利用者様・ご家族様 

関係機関のみなさま  

社会福祉法人 五十鈴会  

特別養護老人ホーム五十鈴荘  

施設長 上垣 智彦  

 

新型コロナウイルス感染について（第１報） 

 

平素は当施設の運営に対して格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

7 月 28 日に特別養護老人ホーム五十鈴荘において、職員１名入居者 4 名の新型コロナウ

イルス感染症の陽性を確認しました。その後、7 月 29 日に入居者１名、7 月 30 日に職員 3

名の合計 9 名の陽性を確認しました。 

対応につきましては、中丹西保健所のご指導のもと感染防止対策に努めております。 

ご利用者、ご家族、関係各所の皆様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

※面会については、感染拡大の恐れがある為、一時的に受付を中止としております。 

 


